
UCHWAŁA NR V/50/2024 
RADY GMINY FABIANKI 
z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Fabiankach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 721) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w Fabiankach” w ramach Programu Priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół”, Program realizujący Inwestycję B1.1.3. „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” 
w Krajowym Planie Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E1B968-DDFD-46D1-9B73-2C30B3948D03. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej naboru wniosków w ramach 
Programu Priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” Program realizujący Inwestycję 
B1.1.3. „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie 
energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Gmina Fabianki zamierza ubiegać się 
o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Fabiankach”. 

Dofinansowanie z KPO dla ww. inwestycji wynosi 100 % kosztów kwalifikowanych (bez VAT), jednak nie więcej niż 1400 zł 
za 1 m2 ogrzewanej powierzchni budynku. 

Warunkiem ubiegania się o dofinansowanie jest wyrażenie zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i realizację 
przedsięwzięcia przez Rady Gminy Fabianki. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E1B968-DDFD-46D1-9B73-2C30B3948D03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/50/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-13T08:30:00+0200




